

## Knowit etablerar sig i Danmark

Knowit fullföljer sin strategi att se på Norden som sin hemmamarknad och etablerar ett dotterbolag i Danmark. Bolagets hemvist är Köpenhamn och startas av Karsten Adelmark och Peter Keller-Andreasen, två danska entreprenörer med stor erfarenhet av att starta och driva IT-konsultföretag i Danmark och Sverige. De kommer att dela på ledarskapet och vd-rollen. Bolaget som startar sin verksamhet den 1 januari 2013. Verksamheten kommer att erbjuda rådgivning och IT-konsulttjänster till styrelse, ledning och IT-avdelning.

– Knowit har som affärsidé att bedriva verksamhet lokalt med ett globalt perspektiv. Till skillnad från andra bolag i konsultområdet förstår Knowit att konsultverksamhet bedrivs nära kunderna och medarbetarna. Det stämmer mycket bra med vår uppfattning om hur konsultverksamhet bedrivs på ett effektivt sätt, säger Karsten Adelmark.

– Eftersom IT-projekt inte sällan är av strategisk betydelse hamnar ofta frågorna på affärsledningens eller styrelsens bord. Vi ser en möjlighet i att överbygga klyftan mellan teknikfrågorna och de strategiska frågorna genom strategisk rådgivning och att implementera åtgärder för att skapa framgång i kritiska projekt, säger Peter Keller-Andreasen.

Karsten Adelmark kommer från Cybercom i Danmark där han var vd. Han har lång erfarenhet från konsultverksamhet på TietoEnator och Netman samt från Ernst & Young. Peter Keller-Andreasen kommer närmast från en post som COO för Cybercom-koncernen och vd för Cybercom i Sverige. Han har också lång erfarenhet IT-branschen i bolag som Digital Equipment, TietoEnator och Netman.

– Vi har länge tittat på möjligheten att ta en position som ett nordiskt konsultbolag. Men först nu känner vi att vi har rätt förutsättningar med två skickliga entreprenörer ombord. Både Karsten och Peter har stor erfarenhet av att starta och driva lönsamma konsultbolag med bra tillväxt, säger Per Wallentin, vd och koncernchef för Knowit.

---

**Knowit AB (publ)** är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att skapa kreativa lösningar i gränssnittet mellan strategi, design och teknik. Med entreprenörsdrivna enheter verksamma på kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. Vår kultur präglas av öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har idag cirka 1700 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Estland, Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Knowit, besök gärna [knowitgroup.com](http://knowitgroup.com).

### För mer information, kontakta

Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30  
eller

Per Wallentin, verkställande direktör och koncernchef, Knowit AB, 08-700 66 00

Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl. 14.15 den 21 november 2012.